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Description courte

Marque : LEDVANCE
% \ Fabricant : LEDVANCE
Référence :0SR423074

LAMPE INCANDESCENCE OSRAM SPECIAL REFRIGERATEUR, MACHINE
A COUDRE - 10W - 30Im 1000h - 225 x 57mm - Classe Energie E -
Culot E14

Description

LAMPE INCANDESCENCE OSRAM SPECIAL REFRIGERATEUR, MACHINE A COUDRE - 10W - 30lm 1000h - 25 x 57mm - Classe Energie E - Culot
E14
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEDVANCE
4050300423074

4050300423074

puissance de la source lumineuse (W)
tension de lampe (V)

flux lumineux de la source (Im)

Culot

diameétre (mm)

longueur totale (mm)

classe d'efficience énergétique

consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures (kWh)

durée de vie nominale moyenne (h)

Technologie lumiere

Categorie produit

Flux lumineux

Alimentation

Puissance

Diametre

Tension

Mesure
Document(s)
4050300423074
LEDVANCE

006013609

10

230

30

E14

25

56

10

1000

incandescence

machine

30im h

230v

10w

25m

230v

57 mm
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